
 

 

UCHWAŁA NR XXII/113/12 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212 i 216 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wizna  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok polegających na:  

a) Zwiększeniu dochodów budżetowych o kwotę 43.011, - zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

b) Zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę 83.217,- zł oraz zmniejszeniu o kwotę 40.206,- zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:  

DOCHODY - 11. 411. 495,- zł W tym:  

a) dochody bieżące - 10. 980.520,- zł;  

b) dochody majątkowe – 430.975,- zł  

WYDATKI - 12. 297. 748,- zł W tym:  

a) wydatki bieżące - 10. 285.265,- zł  

b) wydatki majątkowe – 2.012.483,- zł  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XIII/71/11 z dnia  

20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na 2012 r. pn. „Wykaz kwot dotacji 

udzielanych z budżetu gminy”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uzasadnienie wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Danuta Trepanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4102



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/113/12 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4102



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/113/12 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4102



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4102



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/113/12 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

  

Wykaz kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy  
 

Dotacje  

Dla jednostek sektora fin. publ.  

Lp.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa   Przedmiotowa  

1.  Starostwo Powiatowe     w Łomży  100 000,00   

2.  Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Łomży  15 000,00   

4.  Biblioteka Publiczna Gminy Wizna   101 000,00  

 Razem:  115 000,00 101 000,00  

 

 

Dotacje  

Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  

Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa   Przedmiotowa  

1.  Organizacja imprezy towarzyszącej upamiętnieniu rocznicy wybuchu II wojny światowej  2 000,00   

2.  Upowszechnianie sportu wśród młodzieży i dorosłych na terenie gminy Wizna  50 000,00   

3.  
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym Edukator 

w Łomży  
 127 239,00  

 Razem:  52 000,00 127 239,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4102



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/113/12 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

  

UZASADNIENIE  

Po dokonanej analizie stopnia wykonania planu dochodów i wydatków Budżetu Gminy na 2012 r. oraz 

weryfikacji planów finansowych postanawia się wprowadzić następujące zmiany w Budżecie Gminy Wizna 

na 2012 rok:  

DOCHODY BUDŻETOWE  

Po stronie dochodów dokonuje się zwiększenia planów dochodów w kwocie 43.011,- zł  

w związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej na 2012 r. z tytułu wzrostu składki 

rentowej w 2012 r.  

WYDATKI BUDŻETOWE  

W dziale 801 – Oświata i wychowania - dokonuje się zarówno zwiększenia planów wydatków 

budżetowych o kwotę 43.011,- zł z tytułu wzrostu części oświatowej subwencji ogólnej jak i przeniesienia 

planów finansowych pomiędzy rozdziałami w wysokości 40.206,- zł. Ogólnie wydatki w tym dziale ulegną 

zmniejszeniu o kwotę 40.206,- zł i jednocześnie zwiększeniu o kwotę 83.217,- zł.  

Powyższe zmiany podyktowane są koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne 

od tych wynagrodzeń dla nauczycieli zatrudnionych w dwóch szkołach podstawowych w Wiźnie i Rutkach 

oraz Gimnazjum w Wiźnie.  

Wzrost wynagrodzenia wynika z następujących tytułów:  

- wypłaty jednorazowego dodatku uzupełniającego za 2011 rok zgodnie z art. 30a Ustawy Karta Nauczyciela;  

- wzrostu składki rentowej o 2 % od 01 lutego b.r. ;  

- wypłaty w bieżącym roku dwóch odpraw emerytalnych z art. 20 ust. 2 Karty Nauczyciela.  

Powyższe środki nie były wcześniej planowane w budżecie gminy na 2012 r.  

W celu zabezpieczenia w całości środków na wynagrodzenia i pochodne od tych wynagrodzeń  

na 2012 rok , dokonuje się dodatkowo zmniejszenia wydatków rzeczowych w poszczególnych paragrafach, 

które to zmiany zostały przedstawione szczegółowo w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

Ponadto w niniejszej uchwale dokonuje się zmiany w zestawieniu planowanych dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.  

W powyższym zestawieniu dodaje się dotację dla Społeczno Oświatowego Stowarzyszenia Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym Edukator w Łomży w wysokości 127.239,- zł, które wcześniej 

zostały wprowadzone do budżetu na 2012 rok.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4102


		2012-12-17T11:23:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




